UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STP            Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc trả hồ sơ không giải quyết

Hồ sơ của Công ty Luật TNHH MTV LCA.

Địa chỉ: số 389/74/6 Lê Văn Khương, KP5, phường Tân Thới Hiệp,

Thành phố Hồ Chí Minh.

 Người nộp hồ sơ: Nguyễn Tấn Lực.

 Điện thoại liên hệ: 0905333560.

Nội dung yêu cầu giải quyết: Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của tổ

chức hành nghề luật sư: Công ty Luật TNHH MTV LCA - Chi nhánh tại Quảng

Ngãi.

Trên cơ sở hồ sơ của Công ty Luật TNHH MTV LCA (gọi tắt là Công ty)

gửi đến, ngày 18/7/2025 Sở Tư pháp đã có Thông báo số 06/TBBS-STP bổ

sung, hoàn thiện hồ sơ gửi Công ty. Tuy nhiên, đến nay (ngày 14/8/2025), đã 26

ngày kể từ ngày Sở Tư pháp có Thông báo bổ sung hồ sơ số 06/TBBS-STP, Sở

vẫn chưa nhận được hồ sơ bổ sung, hoàn thiện của Công ty. Qua liên hệ, Công

ty cũng cung cấp thông tin là chưa thể bổ sung được hồ sơ. Vì vậy, căn cứ quy

định tại khoản 5 Điều 191 Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của

Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên

thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia, Sở Tư pháp trả lại

hồ sơ, không giải quyết.

Công ty Luật TNHH MTV LCA có quyền phản ánh, khiếu nại về việc

không được giải quyết hồ sơ theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Công ty Luật TNHH MTV LCA;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Phương);

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, HC&BTTP(ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

1 Sau 15 ngày kể từ khi thông báo hoặc theo thời hạn quy định của pháp luật chuyên ngành, nếu tổ chức, cá nhân

không hoàn thành việc hoàn thiện hồ sơ, cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên Bộ phận Một cửa thực hiện

đóng hồ sơ trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính.

		2025-08-15T07:56:10+0700

		2025-08-15T08:52:02+0700

		2025-08-15T08:52:02+0700

		2025-08-15T08:52:02+0700